АДМИНИСТРАЦИЯ Г.УЛАН-УДЭ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40

(МАОУ «СОШ № 40»)

  Проспект 50летия Октября, 29 Россия 670034, тел. 44-62-00E-mail:Skola40@yandex.ru_________

ПРИКАЗ
от «____»____________2011 г.
№_____
Об утверждении плана внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО
· 2011-2012 учебном году.
· связи с переходом на федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, с целью повышения качества образовательных услуг, предоставляемых МАОУ СОШ № 40
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО на 2011-2012 учебный год.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ СОШ № 40
Г.С.Черных